[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» июня 2015 года.                                                                       № 31
п. Отдаленный
О внесении изменений в приложение к постановлению
Отдаленного сельского поселения Апшеронского района

от 22.12.2014 года №75 «О порядке работы с обращениями

граждан в администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского  района»
На основании Федерального закона от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ (ред. от 24.11.2014 г.) «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Отдаленного сельского поселения от 22 декабря 2014 года № 75 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского  района» следующие изменения:

1) Раздел 3 п. 3.3 п.п. 3.3.4 дополнить п.п. 3.3.4.1. следующего содержания: «Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения. Уведомления о переадресации обращений подписываются специалистом общественной приемной»
2. Ведущему специалисту администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Отдаленного сельского
поселения Апшеронский район                                                           А.А. Устян